


2 3

VEPO VINYLOVÁ PODLAHA
speciální heterogenní podlaha vyráběná v dílcích

Vhodná kombinace barev pro stěny Vašeho interiéru.

• český výrobek

• jednoduchá údržba

• vysoká odolnost

• odolnost vůči vodě

• vhodná pro alergiky

• vhodná pro podlahové výtápění

• zdravotní nezávadnost

• garance 10 let

• vynikající rozměrová stálost

• imitace přírodních materiálů

• 100 % ekologicky recyklovatelný materiál

• ekonomicky výhodná podlaha

• vhodná pro kolečkové židle

• skvělý poměr ceny a kvality

• jednoduchá manipulace

• kombinací dekorů lze vytvořit vzory,
 které dotváří charakter celého interiéru

VÝHODY:

Vinylová podlaha VEPO je složena z několika vrstev s vloženou skelnou 
stabilizační mřížkou, která zaručuje stabilitu výrobku. Užitná nášlapná vrstva
je opatřena dezénem, který reálně imituje přírodní materiály. Navíc má povrch 
polyuretanovou PUR vrstvu, která zvyšuje její odolnost a usnadňuje její údržbu.

PUR povrchová úprava

Nášlapná vrstva

Dekorační vrstva

Skelné rouno

Podkladová vrstva

Spodní vrstva



4 5



6 7



8 9



10 11



12 13



14 15



16 17



18 19



20 21



22 23



24 25



26 27



28 29



30 31



32 33



34 35



36 37

Celková tloušťka Nášlapná vrstva Formát Balení
2,0 ( +0,13; -0,10) mm 0,4 ( +0,05; -0,04) mm 1200 x 180 + (0,5x0,2) mm 20 ks/4,32 m2

Vlastnost Hodnota Jednotka Norma

Hustota nášlapné vrstvy 1290 ± 50 kg/m3 ČSN EN ISO 23996
(ČSN EN 436)

Pravoúhlost 1200 x 180 mm ≤ 0,35 x ≤ 0,25 mm
ČSN EN ISO 24342
(ČSN EN 427)

Trvalá deformace ≤ 0,1 mm
ČSN EN ISO 24343-1
(ČSN EN 433)

Rozměrová stálost ≤ 0,25 %
ČSN EN ISO 23999
(ČSN EN 434)

Celková plošná hmotnost pro tl. 2,0 mm 3,0 (+13 %; -10 %) kg/m2 ČSN EN ISO 23997
(ČSN EN 430)

Stálost vybarvení při umělém osvětlení, min. 6 stupeň
ČSN EN ISO 105-B02
metoda 3

Ohebnost vyhovuje -
ČSN EN ISO 24344
(ČSN EN 435)
metoda A

Zvlnění při zahřátí ≤ 2,0 mm
ČSN EN ISO 23999
(ČSN EN 434)

Protiskluznost
≥ 0,6 - ČSN 74 4507

R 10 skupina DIN 51130

Hořlavost - reakce na oheň Bfl-s1 třída ČSN EN 13501-1

Emise formaldehydu E1 třída ČSN EN 14041, čl. 4.3

Odolnost proti skluzu DS třída ČSN EN 14041, čl. 4.5

Tepelná vodivost (informativní hodnota) 0,17 W/(m.K) ČSN EN 14041, čl. 4.7

Vliv kolečkové židle vyhovuje - ČSN EN 425

Odolnost proti bakteriím vyhovuje -
ČSN EN ISO 846
metoda C



38


